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Projekt OPEN - nieoprocentowane pożyczki na 
kształcenie

 Jakub Zarębski Data publikacji: 14.03.2018

Szanowni Państwo, 
z początkiem lutego 2018 r. rozpoczął swoją działalność zapowiadany Projekt "Ogólnopolski Program 
Edukacji Naukowej" (OPEN). Jest to fundusz pożyczkowy udzielany na preferencyjnych warunkach, 
którego celem i głównym założeniem jest zwiększenie dostępności różnych form edukacji wśród osób 
pragnących podnieść swoje kompetencje zawodowe. 
Dzięki zwrotnemu wsparciu finansowemu, które oferuje Fundusz, działalność edukacyjna proponowana 
przez krajowe i zagraniczne podmioty stanie się dostępna dla tych spośród potencjalnych chętnych, 
którzy nie posiadają wystarczających środków finansowych na podnoszenie swoich kwalifikacji. 
Pożyczka jest adresowana do:

osób pracujących, które chcą zdobyć nową wiedzę i podnieść swoje kompetencje zawodowe;
osób bezrobotnych, które chcą poszerzyć posiadane lub nabyć nowe umiejętności;
osób prowadzących działalność gospodarczą, chcących podnieść kwalifikacje swoje i 
współpracowników.

Pomoc finansowa udzielana jest na kształcenie osób dorosłych, zamieszkujących terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. Wybrana forma kształcenia, np. studia podyplomowe, MBA, kursy, szkolenia, 
e-learning, aplikacje i inne (z wyjątkiem studiów I, II i III stopnia) nie może trwać dłużej niż 24 miesiące. 
Co ważne – proponowane wsparcie można otrzymać zarówno na niepodjęte jak też już trwające formy 

 edukacji.

, od uczestników nie są też pobierane opłaty ani prowizje za ich Pożyczki są nieoprocentowane
udzielenie. 
Jednorazowa kwota pożyczki może wynieść . Zwrot środków musi nastąpić nawet 100 000 zł
maksymalnie w ciągu 60 miesięcy od momentu ich przyznania. Dodatkową korzyścią jest gwarantowane 
umorzenie 15% wartości pożyczki po zakończeniu kształcenia. Natomiast po spełnieniu dodatkowych 
warunków przez Pożyczkobiorcę  może wzrosnąć nawet  poziom umorzenia do 25%.
Jak ubiegać się o pożyczkę? – To bardzo proste, wystarczy znaleźć formę kształcenia, która odpowiada 
indywidualnym preferencjom osoby zainteresowanej, wejść na stronę  i wypełnić www.open.frp.pl
znajdujący się tam formularz. Po weryfikacji i akceptacji wniosku, Operator przekazuje fundusze 
bezpośrednio do wybranej przez Pożyczkobiorcę instytucji edukacyjnej. 
  
Zachęcamy do podjęcia współpracy przy rozpowszechnianiu informacji o możliwości skorzystania z 
pomocy finansowej w ramach Projektu OPEN. Forma jest dowolna - może to być baner, artykuł, 
wzmianka o naszej działalności. Wszelkie niezbędne materiały dostarczymy. Jeżeli mają Państwo własne 
sugestie i sposoby publikowania tego typu treści – oczywiście jesteśmy otwarci na propozycje. 
  
Pełna informacja o Funduszu i zasadach współpracy dostępna jest na stronie . www.open.frp.pl
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